Территориальная избирательная комиссия
	Анапская
Крымская ул., д. 99, г. Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 05 сентября 2016 года							      № 18/116

О предложении кандидатуры для зачисления в резерв составов
участковых комиссий муниципального образования город-курорт Анапа Краснодарского края

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановления ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», учитывая решение территориальной избирательной комиссии Анапская от 05.09.2016 № 18/115 «О выводе из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-06 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Янеля Н.Н.» территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий муниципального образования город-курорт Анапа Краснодарского края кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. [bookmark: _GoBack]Направить настоящее решение и список кандидатур, в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа на странице территориальной избирательной комиссии Анапская.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Анапская Е.В. Соснову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская					        Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская						Е.В. Соснова
Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Анапская от 05 сентября 2016 года № 18/116

СПИСОК
кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий ТИК Анапская
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	Номер избирательного участка

	1.
	Янель Николай Николаевич
	Собранием избирателей по месту жительства